
Uchwała Nr  0007.XIX.45.2012  
 

Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 28 sierpnia 2012 roku 

 

 
 

w sprawie: Upoważnienia Wójta Gminy Krzyżanowice do podpisania 
Porozumienia o współpracy w ramach projektu „Kultura, rekreacja i sport  
na pograniczu czesko-polskim” przeznaczonego do wnioskowania i realizacji 
ze środków Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika 
Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013 „Przekraczamy granice”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

 
Upoważnia się Wójta Gminy Krzyżanowice Grzegorza Utrackiego do podpisania 
Porozumienia o współpracy pomiędzy Gminą Krzyżanowice a Gminą Silherovice w ramach 
projektu „Kultura, rekreacja i sport na pograniczu czesko-polskim”, przeznaczonego  
do wnioskowania i realizacji ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – 
Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013 „Przekraczamy granice”.  

 
 

§ 2 
 

Szczegółowe działania i zasady współpracy zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Gminą Krzyżanowice a Gminą Silherovice (Republika Czeska), stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 
 
Uzasadnienie: 
 
  

Porozumienie o współpracy w ramach projektu przeznaczonego do wnioskowania i realizacji 

ze środków Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – 

Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013, stanowi niezbędny załącznik do wniosku aplikacyjnego, 

który Gmina Krzyżanowice planuje złożyć wspólnie z partnerem Gminą Silherovice 

(Republika Czeska). Przy wyborze projektów duży nacisk kładziony jest przede wszystkim  

na ich faktyczne oddziaływanie transgraniczne oraz na elementy zbliżania ludzi oraz 

instytucji w czasie przygotowania i późniejszej realizacji projektów. Wybierane są tylko  

te projekty, które mają wpływ transgraniczny po obu stronach granicy. Współfinansowanie  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego możliwe jest do maksymalnej wysokości 

85% kwalifikowalnych wydatków publicznych projektu. 

 

 


